

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04/ВК

внутрішні системи водопостачання та каналізації

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	781,3	88,09				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	16	91,30				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,2					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	43,71	87,92				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,0					
10		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
11		машин							
12		Витрати робітників, заробітна плата яких							
13		враховується в складі:							
14		загальновиробничих витрат	люд.год	83,91	137,29				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	924,92					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,7	<u>301,03</u> 210,72				
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	14,094575	<u>374,75</u> 5281,94				
10	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,308059	<u>302,03</u> 395,07				
11	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,1232	<u>520,59</u> 64,14				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,865738	<u>671,13</u> 581,02				
13	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00291	<u>552,4</u> 1,61				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	28,1208	<u>40,23</u> 1131,30				
15	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	11,16966	<u>15,61</u> 174,36				
16	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	0,17169	<u>53,88</u> 9,25				
17	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	19,146426	<u>151,01</u> 2891,30				
18	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м ³ /год	маш. год	0,17169	<u>11,94</u> 2,05				
		Разом по розділу II	грн.		10742,76				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	44,936					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	кг	4,95					
		Електроенергія	кВт-год	192,197					
		Мастильні матеріали	кг	3,495					
		Гідравлічна рідина	кг	0,096					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
19	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	9,54788					
20	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,00388					
21	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,3599					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
22	&C1-1-П-1-1 варіант 1	Змішувач для вмивальника в комплекті зі шлангами "Grohe"	шт	12	<u>3488.68</u> 41864,16	<u>3420.00</u> 41040,00	<u>0.27</u> 3,24	<u>68.41</u> 820,92	30 км.
23	&C1-1-П-1-1 варіант 3	Змішувач для душа в комплекті із гарнітурою "Grohe"	шт	1	<u>5049.28</u> 5049,28	<u>4950.00</u> 4950,00	<u>0.27</u> 0,27	<u>99.01</u> 99,01	30 км.
24	&C1-10-14 варіант 1	Теплоізоляція типу "Thermaflex" FRZ J-28	м	4,08	<u>45.49</u> 185,60	<u>43.09</u> 175,81	<u>1.51</u> 6,16	<u>0.89</u> 3,63	30 км.
25	&C1-10-14 варіант 2	Теплоізоляція типу "Thermaflex" FRZ J-22	м	20,4	<u>40.18</u> 819,67	<u>37.88</u> 772,75	<u>1.51</u> 30,80	<u>0.79</u> 16,12	30 км.
26	&C1-ПР14-148-1 варіант 2	Кран триходовий натяжна муфтовий з контрольним фланцем для манометра G1/2 (11Б38БК)	шт.	1	<u>265.25</u> 265,25	<u>260.00</u> 260,00	<u>0.05</u> 0,05	<u>5.2</u> 5,20	30 км.
27	&C1-ПР14-148-1 варіант 3	Кран кульовий різьбовий, ВР ф3/4" (VT.214 Valtec)	шт.	11	<u>400.42</u> 4404,62	<u>392.52</u> 4317,72	<u>0.05</u> 0,55	<u>7.85</u> 86,35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	&C1-ПР14-148-1 варіант 4	Кран кульовий різьбовий, ВР ф1 1/4" (VT. 214 Valtec)	шт.	3	<u>872.34</u> 2617,02	<u>855.19</u> 2565,57	<u>0.05</u> 0,15	<u>17.1</u> 51,30	30 км.
29	&C1-ПР14-148-1 варіант 5	Повітровідвідник автоматичний ф1/2" (VT. 502.N Valtec)	шт.	2	<u>281.5</u> 563,00	<u>275.93</u> 551,86	<u>0.05</u> 0,10	<u>5.52</u> 11,04	30 км.
30	&C1-ПР14-148-1 варіант 6	Запобіжний клапан ф3/4" (VT.1831.N Valtec)	шт.	4	<u>1378.94</u> 5515,76	<u>1351.85</u> 5407,40	<u>0.05</u> 0,20	<u>27.04</u> 108,16	30 км.
31	&C1-ПР14-148-1 варіант 9	Кран кульовий ПЕ ф32 "Unidelta"	шт.	2	<u>600.83</u> 1201,66	<u>589.00</u> 1178,00	<u>0.05</u> 0,10	<u>11.78</u> 23,56	30 км.
32	&C1-ПР14-148-1 варіант 10	Клапан зворотній ПЕ ф32 "Unidelta"	шт.	2	<u>623.27</u> 1246,54	<u>611.00</u> 1222,00	<u>0.05</u> 0,10	<u>12.22</u> 24,44	30 км.
33	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000292	<u>89956.48</u> 2,63	<u>79447.31</u> 2,32	<u>8745.32</u> 0,26	<u>1763.85</u> 0,05	30 км.
34	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в об'єктах] 2,5х48,5 мм	т	0,00197	<u>56119.98</u> 110,56	<u>54666.99</u> 107,69	<u>352.6</u> 0,69	<u>1100.39</u> 2,18	30 км.
35	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000525	<u>12591.58</u> 0,66	<u>11853.06</u> 0,62	<u>491.63</u> 0,03	<u>246.89</u> 0,01	30 км.
36	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,327	<u>130.68</u> 42,73	<u>127.72</u> 41,76	<u>0.4</u> 0,13	<u>2.56</u> 0,84	30 км.
37	C111-311	Каболка	т	0,00157	<u>106925.1</u> 167,87	<u>104355.81</u> 163,84	<u>472.72</u> 0,74	<u>2096.57</u> 3,29	30 км.
38	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,06243	<u>20.03</u> 1,25	<u>13.78</u> 0,86	<u>5.86</u> 0,37	<u>0.39</u> 0,02	30 км.
39	+C111-384	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0017803	<u>161637.74</u> 287,76	<u>157943.65</u> 281,19	<u>524.72</u> 0,93	<u>3169.37</u> 5,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	C111-587	Масло індустрийне И-20А	т	0,000305	<u>17104.69</u> 5,22	<u>16113.55</u> 4,91	<u>655.75</u> 0,20	<u>335.39</u> 0,11	30 км.
41	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00432	<u>32446.03</u> 140,17	<u>31457.23</u> 135,90	<u>352.6</u> 1,52	<u>636.2</u> 2,75	30 км.
42	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000397	<u>36146.35</u> 1,44	<u>35162.22</u> 1,40	<u>275.38</u> 0,01	<u>708.75</u> 0,03	30 км.
43	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,2	<u>198.48</u> 238,18	<u>194.19</u> 233,03	<u>0.4</u> 0,48	<u>3.89</u> 4,67	30 км.
44	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000136	<u>3539.69</u> 0,48	<u>2832.11</u> 0,39	<u>638.17</u> 0,09	<u>69.41</u> -	30 км.
45	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0002	<u>10554.27</u> 2,11	<u>9946.30</u> 1,99	<u>401.02</u> 0,08	<u>206.95</u> 0,04	30 км.
46	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000045	<u>51390.39</u> 2,31	<u>50030.14</u> 2,25	<u>352.6</u> 0,02	<u>1007.65</u> 0,04	30 км.
47	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00157	<u>41491.64</u> 65,14	<u>40325.48</u> 63,31	<u>352.6</u> 0,55	<u>813.56</u> 1,28	30 км.
48	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,006615	<u>78571.38</u> 519,75	<u>76671.87</u> 507,18	<u>358.89</u> 2,37	<u>1540.62</u> 10,20	30 км.
49	+C111-1608	Дрантя	кг	0,8	<u>23.74</u> 18,99	<u>22.50</u> 18,00	<u>0.77</u> 0,62	<u>0.47</u> 0,37	30 км.
50	C111-1631	Замазка захисна	кг	6	<u>115.96</u> 695,76	<u>113.09</u> 678,54	<u>0.6</u> 3,60	<u>2.27</u> 13,62	30 км.
51	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,9301	<u>225.42</u> 209,66	<u>220.46</u> 205,05	<u>0.54</u> 0,50	<u>4.42</u> 4,11	30 км.
52	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,21	<u>70.73</u> 14,85	<u>68.94</u> 14,48	<u>0.4</u> 0,08	<u>1.39</u> 0,29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00085	<u>140962,77</u> 119,82	<u>137894,55</u> 117,21	<u>304,24</u> 0,26	<u>2763,98</u> 2,35	30 км.
54	+C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	21	<u>189,63</u> 3982,23	<u>187,16</u> 3930,36	<u>1,06</u> 22,26	<u>1,41</u> 29,61	30 км.
55	C113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>165,85</u> 165,85	<u>163,76</u> 163,76	<u>0,86</u> 0,86	<u>1,23</u> 1,23	30 км.
56	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	77	<u>64,85</u> 4993,45	<u>63,92</u> 4921,84	<u>0,45</u> 34,65	<u>0,48</u> 36,96	30 км.
57	&C113-1347-1 варіант 1	Перехід ПЕ/СТАЛЬ 40-50 мм	шт	2	<u>600,28</u> 1200,56	<u>587,00</u> 1174,00	<u>1,51</u> 3,02	<u>11,77</u> 23,54	30 км.
58	+C113-1478 варіант 1	Прочистка ПВХ Ф110 Optima «Wavin»	шт	8	<u>224,55</u> 1796,40	<u>220,00</u> 1760,00	<u>0,15</u> 1,20	<u>4,4</u> 35,20	30 км.
59	+C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм (STRS020RCT)	м	39	<u>124,52</u> 4856,28	<u>122,00</u> 4758,00	<u>0,08</u> 3,12	<u>2,44</u> 95,16	30 км.
60	+C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм (STRS025RCT)	м	20	<u>179,67</u> 3593,40	<u>176,00</u> 3520,00	<u>0,15</u> 3,00	<u>3,52</u> 70,40	30 км.
61	+C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм (STRS032RCT)	м	23	<u>272,57</u> 6269,11	<u>267,00</u> 6141,00	<u>0,23</u> 5,29	<u>5,34</u> 122,82	30 км.
62	+C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм (STRS040RCT)	м	24	<u>390,03</u> 9360,72	<u>382,00</u> 9168,00	<u>0,38</u> 9,12	<u>7,65</u> 183,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	+C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм (STRS050RCT)	м	24	<u>591.12</u> 14186,88	<u>579.00</u> 13896,00	<u>0.53</u> 12,72	<u>11.59</u> 278,16	30 км.
64	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>28.86</u> 28,86	<u>28.21</u> 28,21	<u>0.08</u> 0,08	<u>0.57</u> 0,57	30 км.
65	C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	10	<u>55.77</u> 557,70	<u>54.60</u> 546,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>1.09</u> 10,90	30 км.
66	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>34.7</u> 34,70	<u>33.94</u> 33,94	<u>0.08</u> 0,08	<u>0.68</u> 0,68	30 км.
67	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>56.73</u> 113,46	<u>55.54</u> 111,08	<u>0.08</u> 0,16	<u>1.11</u> 2,22	30 км.
68	C113-1751	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x32 мм	шт	1	<u>41</u> 41,00	<u>40.09</u> 40,09	<u>0.11</u> 0,11	<u>0.8</u> 0,80	30 км.
69	+C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм (SVEK020XXX)	шт	15	<u>325.45</u> 4881,75	<u>319.00</u> 4785,00	<u>0.07</u> 1,05	<u>6.38</u> 95,70	30 км.
70	+C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий із поліпропілену діам. 16 мм (SVEK016XXX)	шт	44	<u>325.45</u> 14319,80	<u>319.00</u> 14036,00	<u>0.07</u> 3,08	<u>6.38</u> 280,72	30 км.
71	+C113-1873-1B варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм (SVEK025XXX)	шт	2	<u>433.57</u> 867,14	<u>425.00</u> 850,00	<u>0.07</u> 0,14	<u>8.5</u> 17,00	30 км.
72	+C113-1873-1B варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм (SVEK032XXX)	шт	1	<u>621.25</u> 621,25	<u>609.00</u> 609,00	<u>0.07</u> 0,07	<u>12.18</u> 12,18	30 км.
73	+C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий із поліпропілену діам. 40 мм (SVEK040XXX)	шт	10	<u>1081.27</u> 10812,70	<u>1060.00</u> 10600,00	<u>0.07</u> 0,70	<u>21.2</u> 212,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	39	<u>4.93</u> 192,27	<u>4.75</u> 185,25	<u>0.08</u> 3,12	<u>0.1</u> 3,90	30 км.
75	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	20	<u>5.93</u> 118,60	<u>5.73</u> 114,60	<u>0.08</u> 1,60	<u>0.12</u> 2,40	30 км.
76	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	23	<u>6.74</u> 155,02	<u>6.53</u> 150,19	<u>0.08</u> 1,84	<u>0.13</u> 2,99	30 км.
77	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	6	<u>7.99</u> 47,94	<u>7.75</u> 46,50	<u>0.08</u> 0,48	<u>0.16</u> 0,96	30 км.
78	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	25	<u>12.97</u> 324,25	<u>12.64</u> 316,00	<u>0.08</u> 2,00	<u>0.25</u> 6,25	30 км.
79	+C113-2226 варіант 1	Труби ПВХ Ф50 Optima «Wavin»	м	17	<u>100.07</u> 1701,19	<u>98.00</u> 1666,00	<u>0.11</u> 1,87	<u>1.96</u> 33,32	30 км.
80	+C113-2227 варіант 1	Труби ПВХ Ф110 Optima «Wavin»	м	18	<u>107.25</u> 1930,50	<u>105.00</u> 1890,00	<u>0.15</u> 2,70	<u>2.1</u> 37,80	30 км.
81	+C113-2227 варіант 2	Труби ПВХ Ф110 Multilayer «Wavin»	м	28	<u>489.75</u> 13713,00	<u>480.00</u> 13440,00	<u>0.15</u> 4,20	<u>9.6</u> 268,80	30 км.
82	+C113-2236 варіант 1	Відвід ПВХ Ф110; 45° Optima «Wavin»	шт	21	<u>242.78</u> 5098,38	<u>238.00</u> 4998,00	<u>0.02</u> 0,42	<u>4.76</u> 99,96	30 км.
83	+C113-2236 варіант 2	Відвід ПВХ Ф110; 90° Optima «Wavin»	шт	8	<u>285.62</u> 2284,96	<u>280.00</u> 2240,00	<u>0.02</u> 0,16	<u>5.6</u> 44,80	30 км.
84	+C113-2236 варіант 3	Відвід ПВХ Ф110; 90° Multilayer «Wavin»	шт	5	<u>285.62</u> 1428,10	<u>280.00</u> 1400,00	<u>0.02</u> 0,10	<u>5.6</u> 28,00	30 км.
85	+C113-2236 варіант 4	Відвід ПВХ Ф110; 45° Multilayer «Wavin»	шт	1	<u>285.62</u> 285,62	<u>280.00</u> 280,00	<u>0.02</u> 0,02	<u>5.6</u> 5,60	30 км.
86	+C113-2243 варіант 1	Відвід ПВХ Ф50; 90° Optima «Wavin»	шт	7	<u>212.18</u> 1485,26	<u>208.00</u> 1456,00	<u>0.02</u> 0,14	<u>4.16</u> 29,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	+C113-2243 варіант 2	Відвід ПВХ Ф50; 45° Optima «Wavin»	шт	10	<u>201.98</u> 2019,80	<u>198.00</u> 1980,00	<u>0.02</u> 0,20	<u>3.96</u> 39,60	30 км.
88	C113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	5	<u>15.13</u> 75,65	<u>14.75</u> 73,75	<u>0.08</u> 0,40	<u>0.3</u> 1,50	30 км.
89	+C113-2263 варіант 1	Трійник ПВХ Ф50x50; 45° Optima «Wavin»	шт	6	<u>107.49</u> 644,94	<u>105.30</u> 631,80	<u>0.08</u> 0,48	<u>2.11</u> 12,66	30 км.
90	+C113-2266 варіант 1	Трійник ПВХ Ф110x110; 45° Optima «Wavin»	шт	17	<u>147.98</u> 2515,66	<u>145.00</u> 2465,00	<u>0.08</u> 1,36	<u>2.9</u> 49,30	30 км.
91	+C113-2266 варіант 2	Трійник ПВХ Ф110x50; 45° Optima «Wavin»	шт	4	<u>142.88</u> 571,52	<u>140.00</u> 560,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.8</u> 11,20	30 км.
92	+C113-2266 варіант 3	Трійник ПВХ Ф110x110; 45° Multilayer «Wavin»	шт	5	<u>147.98</u> 739,90	<u>145.00</u> 725,00	<u>0.08</u> 0,40	<u>2.9</u> 14,50	30 км.
93	C113-2267	Хрестовина каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	1	<u>150.94</u> 150,94	<u>147.90</u> 147,90	<u>0.08</u> 0,08	<u>2.96</u> 2,96	30 км.
94	+C113-2267 варіант 1	Хрестовина двоплоскостна каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	1	<u>507.94</u> 507,94	<u>497.90</u> 497,90	<u>0.08</u> 0,08	<u>9.96</u> 9,96	30 км.
95	C113-2297	Ковпак вентиляційний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>105.23</u> 315,69	<u>103.09</u> 309,27	<u>0.08</u> 0,24	<u>2.06</u> 6,18	30 км.
96	C113-2302	Клапан зворотній Capricorn діам. 110 мм	шт	1	<u>1599.72</u> 1599,72	<u>1568.27</u> 1568,27	<u>0.08</u> 0,08	<u>31.37</u> 31,37	30 км.
97	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0066	<u>67217.81</u> 443,64	<u>65624.43</u> 433,12	<u>275.38</u> 1,82	<u>1318</u> 8,70	30 км.
98	&C130-10-1 варіант 1	Бак проточний в пароізоляції 940л, ф850, Н=1920 "ОМВ"	шт	4	<u>120195.34</u> 480781,36	<u>117833.33</u> 471333,32	<u>5.24</u> 20,96	<u>2356.77</u> 9427,08	30 км.
99	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00016	<u>38703.65</u> 6,19	<u>37553.79</u> 6,01	<u>390.96</u> 0,06	<u>758.9</u> 0,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0052376	<u>33940.29</u> 177,77	<u>32883.83</u> 172,23	<u>390.96</u> 2,05	<u>665.5</u> 3,49	30 км.
101	&C130-270-11 варіант 2	Шафа пожежна металева вбудована 600x250x1600мм HW-25-52NKV	шт	5	<u>13269.37</u> 66346,85	<u>13005.00</u> 65025,00	<u>4.19</u> 20,95	<u>260.18</u> 1300,90	30 км.
102	+C130-635 варіант 1	Трап ПП з нержавіючою решіткою Ф50 «Alca Plast»	комплект	1	<u>705.93</u> 705,93	<u>690.00</u> 690,00	<u>2.09</u> 2,09	<u>13.84</u> 13,84	30 км.
103	&C130-644-B2 варіант 1	Умивальник керамічний в комплекті із сифоном та п'єдисталом "Grohe"	комплект	12	<u>4672.46</u> 56069,52	<u>4574.00</u> 54888,00	<u>6.84</u> 82,08	<u>91.62</u> 1099,44	30 км.
104	&C130-903-1 варіант 1	Унітаз керамічний в комплекті із сидінням та панелью змиву "Grohe"	шт	15	<u>5038.23</u> 75573,45	<u>4932.00</u> 73980,00	<u>7.44</u> 111,60	<u>98.79</u> 1481,85	30 км.
105	+C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	3	<u>458.27</u> 1374,81	<u>448.68</u> 1346,04	<u>0.6</u> 1,80	<u>8.99</u> 26,97	30 км.
106	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	3	<u>457.9</u> 1373,70	<u>448.20</u> 1344,60	<u>0.72</u> 2,16	<u>8.98</u> 26,94	30 км.
107	C142-10-2	Вода	м3	14,49185	<u>42.1</u> 610,11	<u>42.10</u> 610,11	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
108	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000873	<u>77690.75</u> 67,82	<u>75571.77</u> 65,97	<u>595.63</u> 0,52	<u>1523.35</u> 1,33	30 км.
109	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,0012	<u>106086.94</u> 127,30	<u>103368.63</u> 124,04	<u>638.17</u> 0,77	<u>2080.14</u> 2,49	30 км.
110	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0001455	<u>60793.61</u> 8,85	<u>59124.13</u> 8,60	<u>477.45</u> 0,07	<u>1192.03</u> 0,18	30 км.
111	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,001993	<u>94574.9</u> 188,49	<u>92124.86</u> 183,60	<u>595.63</u> 1,19	<u>1854.41</u> 3,70	30 км.
112	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,042	<u>2345.67</u> 98,52	<u>1547.50</u> 65,00	<u>752.18</u> 31,59	<u>45.99</u> 1,93	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
113	C1530-149	Муфта, діаметр 20 мм	10шт	1,99548	<u>28.04</u> 55,95	<u>27.47</u> 54,82	<u>0.02</u> 0,04	<u>0.55</u> 1,09	30 км.
114	C1530-150	Муфта, діаметр 25 мм	10шт	0,60284	<u>43.11</u> 25,99	<u>42.22</u> 25,45	<u>0.04</u> 0,02	<u>0.85</u> 0,52	30 км.
115	C1530-151	Муфта, діаметр 32 мм	10шт	0,39232	<u>45.51</u> 17,85	<u>44.55</u> 17,48	<u>0.07</u> 0,03	<u>0.89</u> 0,34	30 км.
116	C1530-152	Муфта, діаметр 40 мм	10шт	0,40976	<u>83.98</u> 34,41	<u>82.20</u> 33,68	<u>0.13</u> 0,05	<u>1.65</u> 0,68	30 км.
117	C1530-153	Муфта, діаметр 50 мм	10шт	0,40592	<u>131.88</u> 53,53	<u>129.08</u> 52,40	<u>0.21</u> 0,09	<u>2.59</u> 1,04	30 км.
118	C1530-155	Перехід, діаметр 20x16 мм	10шт	0,17352	<u>19.81</u> 3,44	<u>19.41</u> 3,37	<u>0.01</u> -	<u>0.39</u> 0,07	30 км.
119	C1530-156	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,08612	<u>28.05</u> 2,42	<u>27.47</u> 2,37	<u>0.03</u> -	<u>0.55</u> 0,05	30 км.
120	C1530-157	Перехід, діаметр 32x25 мм	10шт	0,09808	<u>37.31</u> 3,66	<u>36.53</u> 3,58	<u>0.05</u> -	<u>0.73</u> 0,08	30 км.
121	C1530-158	Перехід, діаметр 40x32 мм	10шт	0,10244	<u>45.52</u> 4,66	<u>44.55</u> 4,56	<u>0.08</u> 0,01	<u>0.89</u> 0,09	30 км.
122	C1530-159	Перехід, діаметр 50x32 мм	10шт	0,10148	<u>80.51</u> 8,17	<u>78.80</u> 8,00	<u>0.13</u> 0,01	<u>1.58</u> 0,16	30 км.
123	C1530-165	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,99774	<u>38.47</u> 38,38	<u>37.67</u> 37,58	<u>0.05</u> 0,05	<u>0.75</u> 0,75	30 км.
124	C1530-166	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,49519	<u>62.97</u> 31,18	<u>61.65</u> 30,53	<u>0.09</u> 0,04	<u>1.23</u> 0,61	30 км.
125	C1530-167	Трійник прямий, діаметр 32 мм	10шт	0,41684	<u>107.33</u> 44,74	<u>105.06</u> 43,79	<u>0.17</u> 0,07	<u>2.1</u> 0,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
126	C1530-168	Трійник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0,35854	<u>193,7</u> 69,45	<u>189,57</u> 67,97	<u>0,33</u> 0,12	<u>3,8</u> 1,36	30 км.
127	C1530-169	Трійник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,20296	<u>291,82</u> 59,23	<u>285,56</u> 57,96	<u>0,54</u> 0,11	<u>5,72</u> 1,16	30 км.
128	C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,34704	<u>80,43</u> 27,91	<u>78,80</u> 27,35	<u>0,05</u> 0,02	<u>1,58</u> 0,54	30 км.
129	C1530-176	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,17224	<u>85,12</u> 14,66	<u>83,38</u> 14,36	<u>0,07</u> 0,01	<u>1,67</u> 0,29	30 км.
130	C1530-177	Кутник прямий, діаметр 32 мм	10шт	0,19616	<u>136,46</u> 26,77	<u>133,64</u> 26,21	<u>0,14</u> 0,03	<u>2,68</u> 0,53	30 км.
131	C1530-178	Кутник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0,17927	<u>141,15</u> 25,30	<u>138,14</u> 24,76	<u>0,24</u> 0,04	<u>2,77</u> 0,50	30 км.
132	C1530-179	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,12685	<u>296,36</u> 37,59	<u>290,10</u> 36,80	<u>0,45</u> 0,06	<u>5,81</u> 0,73	30 км.
133	C1534-7	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	11	<u>39,37</u> 433,07	<u>38,49</u> 423,39	<u>0,11</u> 1,21	<u>0,77</u> 8,47	30 км.
134	C1534-7 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 25 мм, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,0 мм	шт	13	<u>39,37</u> 511,81	<u>38,49</u> 500,37	<u>0,11</u> 1,43	<u>0,77</u> 10,01	30 км.
135	C1534-137	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	8	<u>202,86</u> 1622,88	<u>198,70</u> 1589,60	<u>0,18</u> 1,44	<u>3,98</u> 31,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
136	C1534-137 варіант 1	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 25 мм, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,0 мм	шт	4	<u>202.86</u> 811,44	<u>198.70</u> 794,80	<u>0.18</u> 0,72	<u>3.98</u> 15,92	30 км.
137	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000262	<u>355549.88</u> 9,32	<u>348183.86</u> 9,12	<u>394.45</u> 0,01	<u>6971.57</u> 0,19	30 км.
138	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,001	<u>3900.75</u> 3,90	<u>3810.31</u> 3,81	<u>13.95</u> 0,01	<u>76.49</u> 0,08	30 км.
139	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000832	<u>26360.34</u> 21,93	<u>25438.55</u> 21,16	<u>404.92</u> 0,34	<u>516.87</u> 0,43	30 км.
140	C1545-248	Скоби будівельні	кг	30	<u>28.77</u> 863,10	<u>27.83</u> 834,90	<u>0.38</u> 11,40	<u>0.56</u> 16,80	30 км.
141	&C1630-103-3-1 варіант 3	Клапан зворотний, пружинний муфтовий (вн-вн різьба) Дн40 (VT.161 Valtec)	шт	1	<u>627.93</u> 627,93	<u>613.70</u> 613,70	<u>1.92</u> 1,92	<u>12.31</u> 12,31	30 км.
142	&C1630-103-3-1 варіант 4	Фільтр сітчастий латунний муфтовий (вн-вн різьба) Дн40 (VT.192 Valtec)	шт	1	<u>907.49</u> 907,49	<u>887.78</u> 887,78	<u>1.92</u> 1,92	<u>17.79</u> 17,79	30 км.
143	C1630-105	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	шт	1	<u>807.85</u> 807,85	<u>781.82</u> 781,82	<u>10.19</u> 10,19	<u>15.84</u> 15,84	30 км.
144	+C1630-113 варіант 1	Манометр стандартний (G1/4B)	комплект	1	<u>112.16</u> 112,16	<u>109.02</u> 109,02	<u>0.94</u> 0,94	<u>2.2</u> 2,20	30 км.
145	C1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	6,0732	<u>5.59</u> 33,95	<u>5.45</u> 33,10	<u>0.03</u> 0,18	<u>0.11</u> 0,67	30 км.
146	C1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	1,7224	<u>6.11</u> 10,52	<u>5.95</u> 10,25	<u>0.04</u> 0,07	<u>0.12</u> 0,20	30 км.
147	C1630-120	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 25 мм	шт	1,4712	<u>8.02</u> 11,80	<u>7.80</u> 11,48	<u>0.06</u> 0,09	<u>0.16</u> 0,23	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
148	C1630-121	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 32 мм	шт	1,5366	<u>9.29</u> 14,28	<u>9.02</u> 13,86	<u>0.09</u> 0,14	<u>0.18</u> 0,28	30 км.
149	C1630-122	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 40 мм	шт	1,2685	<u>11.1</u> 14,08	<u>10.77</u> 13,66	<u>0.11</u> 0,14	<u>0.22</u> 0,28	30 км.
150	C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	3,0366	<u>14.92</u> 45,31	<u>14.43</u> 43,82	<u>0.2</u> 0,61	<u>0.29</u> 0,88	30 км.
151	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	0,8612	<u>18.01</u> 15,51	<u>17.42</u> 15,00	<u>0.24</u> 0,21	<u>0.35</u> 0,30	30 км.
152	C1630-128	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 25 мм	шт	0,7356	<u>21.79</u> 16,03	<u>21.00</u> 15,45	<u>0.36</u> 0,26	<u>0.43</u> 0,32	30 км.
153	C1630-129	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 32 мм	шт	0,7683	<u>27.36</u> 21,02	<u>26.34</u> 20,24	<u>0.48</u> 0,37	<u>0.54</u> 0,41	30 км.
154	C1630-130	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 40 мм	шт	0,7611	<u>34.24</u> 26,06	<u>32.97</u> 25,09	<u>0.6</u> 0,46	<u>0.67</u> 0,51	30 км.
155	C1630-134	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	24,2928	<u>32.59</u> 791,70	<u>31.81</u> 772,75	<u>0.14</u> 3,40	<u>0.64</u> 15,55	30 км.
156	C1630-135	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	6,8896	<u>38.73</u> 266,83	<u>37.80</u> 260,43	<u>0.17</u> 1,17	<u>0.76</u> 5,23	30 км.
157	C1630-136	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 25 мм	шт	6,8656	<u>57.27</u> 393,19	<u>55.83</u> 383,31	<u>0.32</u> 2,20	<u>1.12</u> 7,68	30 км.
158	C1630-137	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 32 мм	шт	6,1464	<u>84.23</u> 517,71	<u>82.16</u> 504,99	<u>0.42</u> 2,58	<u>1.65</u> 10,14	30 км.
159	C1630-138	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 40 мм	шт	4,5666	<u>133.15</u> 608,04	<u>130.07</u> 593,98	<u>0.47</u> 2,15	<u>2.61</u> 11,91	30 км.
160	C1630-1046	Показчики рівня 12с17бк [запорні пристрої вентильного типу, цапфові], тиск 3,9 МПа [40 кгс/см2], з рамкою показчика рівня 12кч11бк та водовказівним склом, N 2	шт	5	<u>1801.69</u> 9008,45	<u>1764.06</u> 8820,30	<u>2.3</u> 11,50	<u>35.33</u> 176,65	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
161	C1630-1456	Лічильники холодної води крильчасті УВК-25	шт	1	<u>2858,24</u> 2858,24	<u>2800,80</u> 2800,80	<u>1,4</u> 1,40	<u>56,04</u> 56,04	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
162	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0043	<u>4.9416</u> 0,02	<u>4.9416</u> 0,02			
		Разом	грн.		0,02	0,02			
		Разом по розділу III	грн.		892895,21	874993,40	518,02	17383,79	
		<u>IV. Устаткування</u>							
163	&1514-14043-1 варіант 3	Електро-водонагрівач V=50л, LYDOS DUNE R 50 V 1,5K PL EU "Ariston"	шт	2	<u>7794,53</u> 15589,06	<u>7500,00</u> 15000,00	<u>225,00</u> 450,00	<u>69,53</u> 139,06	3%
164	&1514-14043-1 варіант 4	Електро-водонагрівач V=30л, ANDRIS RS 30/3 "Ariston"	шт	1	<u>5507,09</u> 5507,09	<u>5299,00</u> 5299,00	<u>158,97</u> 158,97	<u>49,12</u> 49,12	3%
165	&1514-14043-1 варіант 5	Електро-водонагрівач V=150л, ARI 150 VETR 560 THER MO "Ariston"	шт	1	<u>16108,69</u> 16108,69	<u>15500,00</u> 15500,00	<u>465,00</u> 465,00	<u>143,69</u> 143,69	3%
166	+15011-184 варіант 1	Насос протипожежний KVC 45/30 T IE2	шт	1	<u>50088,48</u> 50088,48	<u>48195,83</u> 48195,83	<u>1445,87</u> 1445,87	<u>446,78</u> 446,78	3%
167	+15011-184 варіант 2	Насос дренажний NOVA 600 M-A	шт	2	<u>9993,62</u> 19987,24	<u>9616,00</u> 19232,00	<u>288,48</u> 576,96	<u>89,14</u> 178,28	3%
		Разом по розділу IV	грн.		107280,56	103226,83	3096,80	956,93	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	192,202					
		Мастильні матеріали	кг	3,495					
		Гідравлічна рідина	кг	0,096					
		Бензин	л	60,725					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	5,823					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]